
Приказ Министерства молодежного развития Ульяновской области от 22 октября 2018 г. N 11 "Об утверждении

18.05.2023 Система ГАРАНТ 1/2

Приказ Министерства молодежного развития Ульяновской области от 22 октября 2018 г. N 11 
"Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы, при замещении 

которых государственные гражданские служащие Министерства молодёжного развития 
Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей" (с изменениями и дополнениями)

С изменениями и дополнениями от:

21 декабря 2020 г.
С изменениями и дополнениями от:

В соответствии со статьёй 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", 
постановлением Губернатора Ульяновской области от 07.05.2013 N 77 "Об утверждении 
требований к формированию перечня должностей государственной гражданской службы 
Ульяновской области, при замещении которых государственные гражданские служащие 
Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" 
приказываю:

Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы, при 
замещении которых государственные гражданские служащие Министерства молодёжного развития 
Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Министр И.В. Лукьянова

Перечень изменен с 1 января 2021 г. - Приказ Министерства 
молодежного развития Ульяновской области от 21 декабря 2020 г. N 14
Информация об изменениях:

См. предыдущую редакцию
Утверждён

приказом Министерства молодёжного
развития Ульяновской области

от 22 октября 2018 г. N 11

Перечень
должностей государственной гражданской службы, при замещении которых государственные 
гражданские служащие Министерства молодёжного развития Ульяновской области обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей



Приказ Министерства молодежного развития Ульяновской области от 22 октября 2018 г. N 11 "Об утверждении

18.05.2023 Система ГАРАНТ 2/2

С изменениями и дополнениями от:

21 декабря 2020 г.
С изменениями и дополнениями от:

N п\п Наименование должности
1. Заместитель Министра молодёжного развития ульяновской области
2. Начальник отдела координации молодёжных программ и методического обеспечения 

молодёжной политики
3. Начальник финансово-правового отдела - главный бухгалтер
4. Главный консультант отдела координации молодёжных программ и методического 

обеспечения молодёжной политики


